
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCA D’AOSTA” NOVARA 
Sede Legale: B.do Massimo d’Azeglio 1 - 28100 NOVARA (NO) 

C.F. 94065690037 - Cod. Mecc. NOIC826004 - Codice univoco: UF5C73 
Tel. 0321/629022 - Sito: www. icducadaostanovara.edu.it E-mail: noic826004@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la C.M. prot. n. 11642 del 26/09/2017 

VISTO il Decreto Leg.vo n. 296/94 contenente norme sull’istituzione ed il 

Funzionamento degli ORGANI COLLEGIALI della scuola dell’Infanzia 

e della scuola Primaria 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni 

la O.M. n. 267/95 

la O.M. n. 293/96 

la OM. n. 277/98 

 
 

TENUTO CONTO che gli OO. CC. hanno indicato in MERCOLEDI’ 23 Ottobre 2024 

quale             data di Convocazione delle assemblee elettorali 

 

D E C R E T A 

 

Sono indette le elezioni a livello di Istituto dei rappresentanti dei Genitori degli alunni nei Consigli 

di INTERSEZIONE (scuola dell’Infanzia) per l’anno scolastico 2024/2025. 

 
Le votazioni si svolgeranno nel giorno MERCOLEDI’23 Ottobre 2024 dalle ore 17,30 alle ore 

19,30; prima delle votazioni, sarà convocata un’assemblea tenuta dagli insegnanti, che avrà luogo 

nella classe dalle ore 16,30 alle ore 17,30. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luigi NUNZIATA 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www/
mailto:noic826004@istruzione.it



